DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SPIRALTAPPING NA REDUÇÃO
DE BLOQUEIO MECÂNICO POR EDEMA EM PESSOAS IDOSAS COM GONARTROSE
de autoria de BÁRBARA HELENA FERREIRA FREIRE, BRUNO HENRIQUE FERREIRA
FREIRE, OLIVIA GALVÃO LUCENA FERREIRA, DANIELLA DE SOUZA BARBOSA, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16377

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16377